

DZ.DPZ.271.14.2024.MW

Duszniki Zdrój, dnia 03 października 2024r.

Do wszystkich zainteresowanych

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy: Dostawa gazu ziemnego do obiektów COS-OPO w Dusznikach-Zdroju w 2025 roku

W trakcie trwania postępowania od jednego z oferentów wpłynęło pytanie, Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone pytania.

Pytanie 1:

Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych postępowaniem? Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji przetargowej na etapie ogłaszania przetargu. Dodatkowo, Wykonawca prosi o wskazanie wartości procentowej dla wolumenu podlegającego ochronie.

Odpowiedź:

Nie dotyczy, Zamawiający nie jest objęty ochroną taryfową.

Pytanie 2:

W przypadku, kiedy dany punkt poboru podlega częściowo ochronie taryfowej, konieczna jest modyfikacja formularza cenowego w taki sposób, aby Wykonawca mógł przedstawić odrębne stawki za paliwo gazowe dla wolumenu podlegającego ochronie oraz pozostałego, wyłączonego spod ochrony.

Odpowiedź

Nie dotyczy, Zamawiający nie jest objęty ochroną taryfową.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej



Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego

Pytanie 5:

Wykonawca prosi o podanie grup taryfowych dla PPG objętych zapytaniem ofertowym

Odpowiedź:

Grupa taryfowa BW-5 dla Numeru punktu poboru: 8018590365500041170972

Grupa taryfowa BW-5 dla Numeru punktu poboru: 8018590365500019087110

Pytanie 6:

Wykonawca prosi o dostosowanie formularza ofertowego tak, aby Wykonawca mógł wskazać stawkę za paliwo gazowe, opłaty dystrybucyjne stałe i zmienne oraz opłatę handlową.

Odpowiedź:

Wskazanie poszczególnych stawek nie jest wymagane w formularzu ofertowym.

Pytanie 7:

Wykonawca prosi o wskazanie zapotrzebowania na paliwo gazowe w rozbiu na miesiące dla każdego punktu poboru osobno.

Odpowiedź:

2025	Hala Sportowa	2025	Budynek sędziowski
Styczeń	43 731	Styczeń	22 957
Luty	28 182	Luty	14 812
Marzec	25 262	Marzec	9 283
Kwiecień	16 093	Kwiecień	6 460
Maj	6 691	Maj	2 015
Czerwiec	2 800	Czerwiec	1 885
Lipiec	2 076	Lipiec	1 843
Sierpień	2 000	Sierpień	1 570
Wrzesień	2 100	Wrzesień	3 265
Październik	2 198	Październik	4 747
Listopad	11 900	Listopad	10 216
Grudzień	38 967	Grudzień	20 947
SUMA	182000	SUMA	100 000

Pytanie 8:

Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecne umowy nie wymagają wypowiedzenia



Pytanie 9:

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10:

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie 11:

Czy postępowanie dotyczy nowo przyłączonych punktów poboru? Jeśli tak, Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający otrzymał powiadomienia o zakończeniu realizacji i gotowości OSD do uruchomienia dostarczania paliwa gazowego? Jeśli Zamawiający nie otrzymał powiadomienia, to czy Zamawiający zna przybliżoną datę otrzymania ww. powiadomienia?

Odpowiedź:

Nie. Postępowanie nie dotyczy nowo przyłączonych punktów poboru.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie zbiorczych faktur VAT, uwzględniających każdy punkt poboru gazu osobno?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie zbiorczych faktur VAT.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku VAT, stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD) oraz Taryfy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa.

